
Prot. n. 13619

DETERMINA N. 47 DEL 09/07/2025

OGGETTO: Servizio  di organizzazione e gestione dei sinistri  per  contratti
assicurativi  relativi  alla  responsabilità  civile  verso  terzi  e
prestatori di lavoro. Durata di 36 mesi. 
Anni 2025-2028 – SERVIZIO A
CIG: B76D26601D
Determina di   presa d’atto dell’efficacia dell’aggiudicazione del servizio  
di cui alla determina prot. 13140 n. 45 del 03/07/2025.

PREMESSO che  con  determina  di  aggiudicazione  prot.  n.  13140  n.  45  del
03/07/2025,  per  le  motivazioni  ivi  citate,  è  stato  aggiudicato  il  servizio  alla
HOWDEN CONSULTING S.R.L.  con sede legale a Milano, C.A.P. 20135, in Via
Costanza Arconati 1, C.F. / Partiva IVA 07417500969, per un importo complessivo
triennale di € 36.000,00 (euro trentaseimila/00), dando atto che sono in corso le
verifiche del possesso dei requisiti prescritti per la partecipazione alla gara ai sensi
dell’art. 17, comma 5 del D.Lgs. 36/2023.

PREMESSO  che,  con  l’acquisizione  del  DURC prot.  INPS_46442072,  si  sono
concluse le verifiche del possesso dei requisiti prescritti per la partecipazione alla
gara.

DETERMINA 

1)  DI DARE ATTO che,  con l’acquisizione del  DURC prot.  INPS_46442072, si
sono concluse le verifiche del possesso dei requisiti prescritti per la partecipazione
alla gara e che l’aggiudicazione del servizio, ai sensi dell’art.  17, comma 5 del
D.Lgs. 36/2023, alla  HOWDEN CONSULTING S.R.L.  con sede legale a Milano,
C.A.P. 20135, in Via Costanza Arconati 1, C.F. / Partiva IVA 07417500969, di cui al
provvedimento  prot.  n.  13140  n.  45  del  03/07/2025  (importo  contrattuale  €
36.000,00), è pertanto efficace.

      IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ing. Fabio Zeni

Vi.abilità Srl Sede Legale via Zamenhof, 829 36100 Vicenza
Capitale sociale:  5,050,000,00 i.v. Partita iva e C.F 02928200241
Registro imprese di Vicenza n. 02928200241 R.E.A. di Vicenza n. 285329

VI.ABILITA' S.R.L. tel. 0444 385711
Via Zamenhof, 829 fax  0444 385799
36100 Vicenza P.iva 02928200241

info@vi-abilita.it 
www.vi-abilita.it 

Direzione e coordinamento della Provincia di Vicenza


		2025-07-09T13:19:32+0000
	Zeni Fabio




